
 

SZP.III.240/07/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 21-04-2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku oraz wapna i materiałów 
hemostatycznych do  SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie ” wybrane zostały 
następujące  oferty: 
 
Pakiet 1  oferta nr  9 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 , 41-808 Zabrze 
Cena brutto : 11 492,28 zł 

 
Pakiet 2  uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 

 
Pakiet 3 oferta 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 16 335,54zł 
 
Pakiet 4 oferta nr 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 35 129,70zł 
 
Pakiet 5 oferta nr 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 19 731,93 zł 
 
Pakiet 6 oferta nr 4 
Medlab – Products Sp. z o.o. 
Ul. Gałczyńskiego 8; 05-090 Raszyn  
Cena brutto: 12 503,27zł 
 
Pakiet 7 oferta nr 10 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz 
Cena brutto: 432,00 zł 
 
Pakiet 8 ofeta nr 1 
Skamex  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto: 19 921,68 zł 
 
Pakiet 9 oferta nr 9 
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 ; 41-808 Zabrze 



 

Cena brutto: 4 321,73 zł 
 
Pakiet 10 oferta nr 3 
Synecpol s.c.  
A.Popiela – Mizera, M.Mizera 
Ul. Racławicka 56; 30-017 Kraków 
Cena brutto: 25 401,60zł 
 
Pakiet 11 oferta nr 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 60 796,55 zł 
 
Pakiet 12 oferta nr 1  
Skamex  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto: 19 178,64 zł 
 
Pakiet 13 oferta nr 11  
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 80 977,86 zł 
 
Pakiet 14 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu (wpłynęły oferty, które podlegały odrzuceniu). 
 
Pakiet 15 oferta nr 1 
Skamex  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto: 793,80 zł 
 
Pakiet 16 oferta nr 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 32 018,54 zł 
 
Pakiet 17 oferta nr 11 
Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101 ;  43-100 Tychy 
Cena brutto: 50 607,23 zł 
 
Pakiet 18 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 19 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 20 oferta nr 1 



 

Skamex  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 
Cena brutto:  20 586,42 zł 
 
Pakiet 21 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 22 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 
  
Pakiet 23 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 24 oferta nr  20 
Hemocue Polska Sp. z o.o. 
Ul. Zapolskiej 7;  40-580 Katowice 
Cena brutto: 1 033,56 zł 
 
Pakiet 25 oferta nr  18 
Euro Centrum  
BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J.  
ul. Chodakowska 10; 96-503 Sochaczew 
Cena brutto: 17 085,06 zł 
 
Pakiet 26 oferta nr 12 
ERBE Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marconich 8; 02-954 Warszawa 
Cena brutto: 46 231,56 zł 
 
Pakiet 27 oferta nr 2  
Ekomed Spółka z o.o. 
Ul. Łotewska 17/01, 03-918 Warszawa 
Cena brutto: 19 764,00 zł 
 
Pakiet 28 oferta nr 17 
Tietze Medical Sp. z o.o.  
Ul. Osiedle 28;  46-060 Prószków 
Cena brutto: 3 240,00 zł 
 
Pakiet 29 oferta nr 1 
Skamex  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Cena brutto: 7 234,92 zł 
 
Pakiet 30 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu 
 
Pakiet 31 oferta nr 1  
Skamex  



 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Cena brutto 324,00 zł 
 
Pakiet 32  uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie na podstawie art. 93 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn.zm), poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta 
niepodlagająca odrzuceniu 
 
Pakiet 33 oferta nr 19 
„Anmar”s.c. 
 ul. Bławatków 6; 43-100 Tychy 
Cena brutto: 41 542,31  
 
Pakiet 34 oferta nr 8 
MEDIM Sp. z o.o. 
Puławska Plaza  Ul. Puławska 45 B 
05-500 Piaseczno 
Cena brutto: 16 341,11 
 
Pakiet 35 oferta nr 10  
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz 
Cena brutto:  2 457,00 zł 
 
Pakiet 36 oferta nr 13 
Grabikowski – Grabikowska Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „INEX” Sp.Jawna 
Ul. Białostocka 12; 11-500 GiŜycko 
Cena brutto: 3 323,16 zł 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 
Lp Wykonawca        Wartość brutto pakietu      Termin realizacji 

1 

Skamex  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet 1: 13 800,24 
Pakiet 8: 19 921,68 

Pakiet  12: 19 178,64 
Pakiet 14: 13 542,39 

Pakiet 15: 793,80 
Pakiet 20: 20 586,42 

Pakiet 29: 7 234,92 
Pakiet 31: 324,00 

Pakiet 1: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 8: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet  12: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 14: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 15: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 20: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 29: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 31: 12 miesięcy od podpisania umowy 

2 

Ekomed Spółka z o.o. 
Ul. Łotewska 17/01,  
03-918 Warszawa 

Pakiet 27: 19 764,00 
Pakiet 28: 3 753,00 

Pakiet 27: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 28: 12 miesięcy od podpisania umowy 

3 

Synecpol s.c.  
A.Popiela – Mizera, M.Mizera 
Ul. Racławicka 56 
30-017 Kraków 

Pakiet 10: 25 401,60 Pakiet 10: 12 miesięcy od podpisania umowy 

4 

Medlab – Products Sp. z o.o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

Pakiet 6: 12 503,27 Pakiet 6: 12 miesięcy od podpisania umowy 

5 

Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

Pakiet  17: 52 506,98 Pakiet 17: 12 miesięcy od podpisania umowy 

6 

P.W. INTERGOS Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 59A 
43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet 14: 10 038,81 Pakiet 14: 12 miesięcy od podpisania umowy 

7 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego Cezal S.A. 
Wrocław  
Ul. Widna 4  
50-543 Wrocław 

Pakiet 14: 10 067,97 
Pakiet  17: 51 443 ,91 

Pakiet 14: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 17: 12 miesięcy od podpisania umowy 

8 MEDIM Sp. z o.o. Pakiet 34: 16 341,11 Pakiet 34: 12 miesięcy od podpisania umowy 



 

Puławska Plaza  Ul. Puławska 
45 B 
05-500 Piaseczno 

9 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia Medycznego 
ZARYS Sp. z o.o. 
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

Pakiet 1: 11 492,28 

Pakiet 6: 13 511,88 
Pakiet 9: 4 321,73 

Pakiet 14: 10 639,24 
Pakiet 17: 55 471,55 

Pakiet 19: 3 370,14 
Pakiet 25: 19 856,88 

Pakiet 36: 4 414,50 

Pakiet 1: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 6: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 9: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 14: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 17: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 19: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 25: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 36: od podpisania umowy do 15.03.2012  

10 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Pakiet 7: 432,00 

Pakiet 35: 2 457,00 

Pakiet 7: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 35: od podpisania umowy do 31.12.2011 

11 

Firma Handlowa MEDYK 
Hurtownia Farmaceutyczna  
Ul. Turyńska 101  
43-100 Tychy  

Pakiet 3: 16 335,54 

Pakiet 4: 35 129,70 
Pakiet 5: 19 731,93 

Pakiet 9: 5 798,52 
Pakiet 11: 60 796,55 

Pakiet 13: 80 977,86 
Pakiet  16: 32 018,54 

Pakiet 17: 50 607,23 

Pakiet 3: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 4: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 5: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 9: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 11: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 13: 12 miesięcy od podpisania umowy 
Pakiet 16: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 17: 12 miesięcy od podpisania umowy 

12 
ERBE Polska Sp. z o.o. 
Ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 

Pakiet 26: 46 231,56 Pakiet 26: 12 miesięcy od podpisania umowy 

13 

Grabikowski – Grabikowska 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Handlowo – Usługowe 
„INEX” Sp.Jawna 
Ul. Białostocka 12 
11-500 GiŜycko 

Pakiet 36: 3 323,16 Pakiet 36: od podpisania umowy do 15.03.2012 

14 

Johnson&Johnson Poland Sp. 
z o.o. 
Ul.IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet 36: 6 771,60 Pakiet 36: od podpisania umowy do 15.03.2012 

15 

BioMaxima S.A.  
ul. Mireckiego 29-31 
20-460 Lublin 
 

Pakiet 6: 13 612,97 Pakiet 6: 12 miesięcy od podpisania umowy 

16 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pakiet 25: 25 616,92 Pakiet 25: 12 miesięcy od podpisania umowy 

17 
Tietze Medical Sp. z o.o.  
Ul. Osiedle 28  
46-060 Prószków 

Pakiet 27:19 008,00 

Pakiet 28: 3 240,00 

Pakiet 27: 12 miesięcy od podpisania umowy 

Pakiet 28: 12 miesięcy od podpisania umowy 

18 

Euro Centrum  
BoŜena i Cezariusz Wirkowscy 
Sp. J. ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 

Pakiet 25: 17 085,06 Pakiet 25: 12 miesięcy od podpisania umowy 

19 
„Anmar”s.c. 
 ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy  

Pakiet 33: 41 542,31 Pakiet 33: 12 miesięcy od podpisania umowy 

20 
Hemocue Polska Sp. z o.o. 
Ul. Zapolskiej 7  
40-580 Katowice 

Pakiet 24: 1 033,56 Pakiet 24: 12 miesięcy od podpisania umowy 

 
Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena 
Numer pakietu       nr oferty liczba punktów           Numer pakietu       nr oferty      liczba punktów 

1 83,28  pakiet 16 11 100,00 Pakiet 1  
  9 100,00  5 96,38 

Pakiet 3  11 100,00  7 98,37 
Pakiet 4 11 100,00  9 91,23 
Pakiet 5 11 100,00  

pakiet 17 
  
  
  11 100,00 

4 100,00  pakiet 20 1 100,00 
9 92,54  pakiet 24 20 100,00 

Pakiet 6 
  
  15 91,85  pakiet 25 9 86,04 



 

pakiet 7 10 100,00  16 66,69 
pakiet 8 1 100,00  

 
18 100,00 

9 100,00  pakiet 26 12 100,00 pakiet 9 
  11 74,53  

pakiet 10 3 100,00  
pakiet 27 

  
2 100,00 

pakiet 11 11 100,00  2 86,33 
pakiet 12 1 100,00  

pakiet 28 
  17 100,00 

pakiet 13 11 100,00  pakiet 29 1 100,00 
 pakiet 31 1 100,00 
 pakiet 33 19 100,00 
 pakiet 34 8 100,00 

pakiet 15 1 100,00 

 pakiet 35 10 100,00 
    pakiet 36 13 100,00 

 
 
 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
26.04.2011r. 
 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 
Zamawiającego w dniu 29.04.2011 r. celem podpisania umowy.  

 

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med Wiesław Wieckowski                          

 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 


